
N.G. 1869 
 
 

CITTA’     DI     MOLFETTA 
 
 
 

Provincia  di  Bari 
 
 

                                           SETTORE AFFARI GENERALI 
 
 
 
 
 

Iscritta al n. 179 Registro delle Determinazioni in data 10.10.2005 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: Approvazione e liquidazione di €. 360,00 per l’acquisto di n.5 paia di scarpe. Trattativa 
privata con la Ditta De Gennaro di Casamassima. 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE     DIRIGENZIALE 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

D.L.vo    18.08.2000 N. 267 
 
 
 
 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dal 11.10.2005 al 26.10.2005 
 
 

 
 



 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

 Sottoscritto Dr. Vincenzo De Michele, Capo Settore Affari Generali del Comune di Molfetta, 

in virtù del D.L.vo 18.08.2000 n.267; 

 

 Vista la nota dell’Ufficio notifiche protocollata il 04.10.2005 in cui si chiede la fornitura di 

n.05 paia di scarpe invernali per i messi notificatori; 

 

 Tenuto conto che la Ditta De Gennaro s.r.l. di Casamassima, fornitrice negli anni 

precedenti, ha presentato la propria migliore offerta protocollata il 06.10.2005 n. 48632, che risulta 

vantaggiosa sotto l’aspetto economico-qualitativo;  

 

 Ritenuto possibile il ricorso alla trattativa privata, atteso l’esiguità della spesa e l’urgenza di 

provvedere con la Ditta De Gennaro s.r.l. di Casamassima; 

 

 Visto l’art. 107 del D.L.vo n.267/2000; 

 
 
 

DETERMINA 
 
 
 

1) Approvare la trattativa privata con la ditta De Gennaro s.r.l. di Casamassima per la fornitura 

di n.05 paia di scarpe estive per i messi notificatori per un importo di €. 360,00 iva 

compresa; 

 

2) Impegnare la spesa di €. 360,00 al cap. 11060 “Vestiario del personale”; 

 

3) Liquidare senza ulteriori formalità la spesa di €. 360,00 a fronte di regolare fattura emessa 

dalla ditta interessata, controllata e vistata dal sottoscritto Dirigente, purché la spesa sia 

contenuta nei limiti della somma autorizzata; 

 

4) Inviare il presente atto al Sig. Sindaco, al Direttore di Ragioneria, al Direttore Generale e 

all’Ufficio Messi; 

 



5) Dare atto che ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D.L.vo n. 267/2000, il presente atto diverrà 

esecutivo dopo l’approvazione del visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria. 


